
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 37» города Смоленска 

(МБОУ «СШ №37») 

ПРИКАЗ 

01апреля 2025 г. 

 

 

№ 68-од 

Об организации лагеря дневного 

пребывания 

 

 

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации», с федеральным законом от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава 

школы, Положения об оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей 

МБОУ «СШ № 37» с целью оздоровления детей в летний период 

 

приказываю: 

 

1 . Организовать лагерь дневного пребывания, организованного на базе 

муниципального бюджетного образовательного учреждения "Средняя школа 

№37" города Смоленска (далее - Лагерь) в период летних каникул с 

02.06.2025 по 30.06.2025 продолжительность 21 день для детей в количестве 

49 человек: в возрасте от 7 до 10 лет - 47 чел. и в возрасте от 11 до 17 лет - 2 

чел. 
2.Назначить: 

- начальником Лагеря - Гончарову В.Ю., учителя начальных классов; 

- воспитателями Лагеря следующих учителей начальных классов - 

Артемову Е.А., Артюхову Ю.В., Дискину В.А., Копову Д.Д., Кукуленко А.В., 

Петрик Л.А., Филиппенкову С.В., Ефимову А.В., Булгакову О.В., 

Захаренкову С.В., Малушу М.Н., Раскатову Т.Е. 

- ответственным за организацию спортивных мероприятий -      

Русакову В.А., учителя физической культуры; 
- за организацию досуговых мероприятий — Селиванову П.А., учителя 

музыки; 

- уборщиками служебных помещений: Рыбакову М.Н., Хорунжую Е.В. 

3.Утвердить: 

- списочный состав работников Лагеря (Приложение 1); 

- штатное расписание (Приложение 2) 

- режим работы Лагеря (Приложение 3). 



4. Оформить Гончаровой В.Ю., документы необходимые для открытия 

Лагеря. 
 


		2025-06-11T09:53:14+0300
	Шалдина Мария Андреевна
	я подтверждаю этот документ




